………………………………………………
…………………………………………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

	                                    ĐĂNG KÝ MUA VÉ
	Mã số

(Do BTC cấp)

  Trận đấu bán kết lượt về AFF Suzuki Cup 2014

       Ngày 11 tháng 12  năm 2014, tại SVĐQG Mỹ Đình, Hà Nội

Kính gửi: Liên đoàn bóng đá Việt Nam

Cơ quan: ..........................................................................................................................

Địa chỉ: ............................................................................................................................

Số điện thoại: ...................................................................................................................
Số fax: ..............................................................................................................................
Email: ..............................................................................................................................
Tên người đại diện đăng ký: ............................................................................................
Chúng tôi đề nghị Ban tổ chức xem xét và duyệt bán vé xem trận đấu bán kết lượt về giữa ĐT Việt Nam và Đội tuyển xếp thứ nhì bảng B trong khuôn khổ AFF Suzuki Cup 2014 như sau:

	Mệnh giá
	Số lượng đề nghị
	Số lượng được duyệt mua

	400.000 đồng

	300.000 đồng

	250.000 đồng

	150.000 đồng

Cơ quan chúng tôi cử Ông/Bà……………………………………………………………….....

Số CMT/Hộ chiếu: ............................................................................
Số điện thoại cá nhân: .......................................................................
làm đại diện đến Liên đoàn bóng đá Việt Nam để nhận và thanh toán tiền số vé được duyệt mua.

Chúng tôi đã đọc kỹ các Quy định của Ban tổ chức được đăng tải trên website www.vff.org.vn  và cam kết thực hiện đúng.

	LÃNH ĐẠO CƠ QUAN

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Lưu ý:

1. Thời gian nhận công văn: Từ ngày 01/12 đến hết ngày 03/12/2014 (trong giờ hành chính)
2. BTC có quyền quyết định không nhận công văn đăng ký mua vé vào bất kỳ thời điểm nào, khi xét thấy số lượng công văn đăng ký đã được BTC xét duyệt và số lượng vé tương đương với số vé BTC dự kiến bán.

3. Ban tổ chức dự kiến giao vé trong ngày 06/12/2014 (sáng từ 8h30 đến 11h30, chiều từ 14h00 đến 16h30) tại trụ sở LĐBĐVN, đường Lê Quang Đạo, Mỹ Đình, Từ Liêm, Hà Nội. Khi đến nhận vé mang theo bản sao Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu và thanh toán bằng tiền mặt.

5. Ban tổ chức không chấp nhận bất kỳ khiếu nại nào về việc công văn mua vé mang đến chậm hoặc gửi không đúng địa chỉ của LĐBĐVN; hoặc khiếu nại về số lượng vé được duyệt mua, không được duyệt mua.

6. Đọc kỹ các Quy định của BTC, các  hướng dẫn  về quy trình đăng ký và mua vé trên website www.vff.org.vn  và thực hiện đúng để việc mua vé thuận tiện, dễ dàng.